
Uchwała  Nr  III/10/2011 
Rady  Gminy  J E D L I Ń S K 
z dnia 25 lutego 2011 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

 
            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 

3 i 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(tekst jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 88 poz. 539),: 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetowe na 2011 rok:  
- w dziale 921 –Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 
w § 2310 – Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 3.000,00 zł 
- w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport  

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
w § 2007 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 
37.408,50 zł  
oraz  w § 2009 - Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej                     
o kwotę 6.601,50 zł  

§ 2 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki na 2011 rok: 
- w dziale 801 – Oświata  i wychowanie 

w rozdziale 80110 – Gimnazja 
w § 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.830,50 zł 
w § 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  852,50 zł 
w § 4127 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 779,50 zł 
w § 4129 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 137,50 zł 
w § 4177 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 31.798,50 zł 
w § 4179 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.611,50 zł 

- w dziale 921 –Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
w rozdziale 92113 – Centra kultury i sztuki 
w § 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

 o kwotę 3.000,00 zł 
 

§ 3 
Zwiększa się wydatki budżetowe na 2011 rok 
- w dziale 600 – Transport i łączność 
        w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
        w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.000,00 zł 
                             na nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej Lisów –  
                            Bierwiecka Wola” 
- w dziale 851 – Ochrona zdrowia 
        w rozdziale 85195 – Pozostała działalność 
        w § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 6.000,00 zł 
                             nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą „Poprawa jakości usług medycznych  
                             w gminie Jedlińsk – zakup lampy zabiegowej do badań ginekologicznych”   



- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w rozdziału 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  kwotę 150.000,00 zł  
w zadaniu pn. „Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w Jedlińsku i sieci 
kanalizacji sanitarnej w Jedlance” 

 
§ 4 

 W wyniku zmian wprowadzonych w  § 3 zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 176.000,00 zł 
 

§ 5 
Przenosi się wydatki budżetowe na 2011 rok  
 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80110 – Gimnazja 
z § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 10.000,00 zł 
na § 4309 – Zakup usług pozostałych kwotę 10.000,00 zł 

 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 279,40 zł 
na § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 42,11 zł 
oraz na § 4480 – Podatek od nieruchomości kwotę 237,29 zł 
 
z rozdziału 85295 – Pozostała działalność 
z § 3110 – Świadczenia społeczne kwotę 15.000,00 zł 
na rozdział 85202 – Domy Pomocy Społecznej 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 15.000,00 zł 
 

- z działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
z rozdziału 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  kwotę 150.000,00 zł  
z zadania pn. „Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w Jedlińsku i sieci 
kanalizacji sanitarnej w Jedlance” 

- na  dział 600 – Transport i łączność 
        na  rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe  
        na § 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  

                             samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

                             i zakupów inwestycyjnych o kwotę 100.000,00 zł 
- na dział 750 – Administracja publiczna 
       na rozdział 75022 – Rady gmin 
        na § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 50.000,00 zł 
 

§ 6 

W wyniku zmian wprowadzonych w §§ 1,2,3,4 i 5 zmienia się treść Uchwały Budżetowej                   

Nr II/10/2010 z dnia 28 grudnia 2010 roku w następujący sposób: 

1) § 1 pkt 1  otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody w łącznej kwocie 39.821.146,38 zł 
                                    z tego: 

a) bieżące w kwocie                 33.171.507,00 zł. 

b) majątkowe w kwocie             6.649.639,38 zł.  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 
 



2) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki w łącznej kwocie 42.251.684,03 zł          
                                     z tego: 

a) bieżące w kwocie                 27.098.984,00 zł. 

b) majątkowe w kwocie          15.152.700,03 zł.                    

 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.      
                        

 

 

3) § 2 pkt 1otrzymuje brzmienie: Ustala się deficyt w wysokości 2.430.537,65 zł sfinansowany   

     przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych  kredytów w kwocie                       2.150.000,00 zł  

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie    280.537,65 zł 

4) § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody  budżetu w kwocie 3.430.537,65 zł,  
     a rozchody w wysokości 1.000.000,00 zł                        

 

        5) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie  

             przejściowego deficytu w kwocie 3.150.000,00 zł  

 

§ 7 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 8 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 
 


